
 
POSTANOWIENIE NR 163/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II 
 

z dnia 27 lutego 2024 r. 
 
o zmianie postanowienia w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 
 
Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 178 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy  

w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Załącznik Nr 4 do postanowienia Nr 158/2024 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II  
z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych w wyborach 
organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 
otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Stargardzie. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

 

 

  



Załącznik do postanowienia Nr 163/2024 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 
 
 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Stargardzie: 
 
 

1. Krzysztof Krech, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Szczecin 

2. Katarzyna Antoniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Stargard 

3. Jacek Piotr Bagniuk, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Stargard 

4. Wiesława Dzikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Stargard 

5. Piotr Tomasz Gosa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Stargard 

6. Czesław Jaskólski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Stargard 

7. Emilia Kulczycka, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Grzędzice 

8. Kamila Malak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stargard 

9. Janina Radwańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Skalin 

10. Krzysztof Andrzej Smolira, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stargard 

11. Mirosław Stanisławek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gogolewo 

12. Małgorzata Stasiak, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA (uzupełnienie składu), 

zam. Stargard 

13. Magdalena Ściężor, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Stargard 

14. Wojciech Ząbek, zgłoszony przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Lipnik 

 


		2024-02-27T16:07:06+0100
	Anna Sienkiewicz




